Autorizo a contratação das empresas ELETRO SANTA, inscrita no CNPJ nº 

26.728.890/0001-46, localizada na Rua Irmão Robertão, 831, Urlândia, CEP: 97.070-

460, no município Santa Maria, telefone: (55) 3015-1008, e-mail: 

contatoeletrosanta@gmail.com, no valor total de R$ 30.525,50 (Trinta mil e 

quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) e  ALLSEG SEGURADORA 

S/A, inscrita no CNPJ nº 05.549.875/0001-60, localizada na Avenida Dores, 768, 

Bairro Dores, CEP: 97.050-530, no município Santa Maria, telefone: (55) 8403-9937, 

e-mail: comprassmiluminacao@terra.com.br, no valor total de R$ 15.850,000 

(Quinze mil e oitocentos e cinquenta)  nas seguintes dotações orçamentárias:  

Órgão: 04 – Secretaria de infraestrutura e serviços  

Unidade: 04.01 – Desenvolvimento urbano  

Atividade: 2.010 – Manutenção dos serviços de iluminação pública  

Elemento de despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo (146)